R. G 34/ /13

TEATRO DI MESSINA

2 et
s

=T ARTONOMO REGIUNALE

DETERMINAZIONE U.O. PROGRAMMAZIONE E GESTIONE ATTIVITA™ CULTURALI
L SPETTACOLI

N. 87 del 21 settembre 2013

OGGETTO: Produzione spetitacolo "lLa Pastorale” - finanziamento ¢ liguidazione 11
_ I q

acconto "National Theatre Belgrade"

IL RESPONSABILE

Richiamate le Deliberazioni n. 12, 13 e 14 del 22 aprile 2015 con le quali il C.d.A. ha approvato
it progetto generale della stagione artistica estiva 2015 a Taormina, nonché il progetto generale
della stagione artistica 2015-2016, che prevede la realizzazione della produzione "Physis”, ora
detta "La pastorale”;

Richiamato il provvedimento del Sovrintendente n. 09 del 27/08/2015, che determina di
approvare 1l contratto con il "National Theatre Belgrade”, secondo lo schema allegato al
provvedimento stesso, per ta partecipazione alla produzione dello spettacolo di danza e musica
"La Pastorale", che sara rappresentato il 26 settembre al teatro Greco di Taormina, nell'ambito
deila stagione artistica estiva e, in apertura della stagione artistica 2015-16, al Teatro Vittorio
Emanuele dall'8 all'l1 ottobre;

Considerato che & determinato di procedere agl atti necessari per la liquidazione di un secondo
acconto pari ad € 11.000,00 comprensivo di imposta IVA |, quale corrispettivo a titolo di "per
diem", dovuto al "National Theatre Belgrade” che trova immediata disponibilita al capitolo
UT08545 "Cachet compagnie musical e varietd - Produzioni e coproduzioni”;

Vista la nota del "National Theatre Belgrade" che richiede l'emissione di assegni circolari
intestati a clascuno degli artisti presenti a Messina per fa produzione in oggetto;

Vista la L.r. n. 4/95:

Visto lo Statuto dell Ente;

Visto il decreto legislativo 165/2001;

Vista la L.r. 10/2000:

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 08 del 08/07/2014;

Vista la Determinazione del Sovrintendente n. 3 del 20 marzo 2015;

Visto 1l testo coordinato del Decreto del Presidente della Repubblica 27 febbraio 2003, n. 97 con
le modifiche apportate dal Decrete del Presidente della Regione Siciliana n. 729 del 29 maggio
2006 relativo al “Repgolamento concernente I'amministrazione e la contabilita degli enti pubblici
di cui all’art. 18, comma 4. della L.R. n. 19 22 dicembre 200357

Vista la Deliberazione del C.d.A. n. 02 del 23/01/2013 "Approvazione bilancio di previsione

Tenwra Virorie nanocler Vi Garthabdi sne - 98122 Megaing = Tol 00RO T3« Py 0007343624« Parting o D1920570483



TEATRO DI MESSINA

EXNTE AUTONOMO REGIONALE

Viste le motivazioni espresse in premessa. che qui si intendono ripetute e traseritte ¢ formano
parte integrante ¢ sostanziale del presente atto:

DETERMINA
di fmanziare 1l 1T acconto dovuio al "National Theatre Belgrade" per la partecipazione allo
spettacolo "La Pastorale” che sara rappresentato il 26 settembre al teatro Greco di Taormina.
nell'ambito della stagione artistica estiva e, in apertura della stagione artistica 2015-16 al Teatro

Vittorio Emanuele dall'8 all'l1 otiobre;

di impegnare I'importo imponibile di € 10.000,00 relativa al 1I acconto, al capitolo U108545
"Cachel compagnie musical e varieta - Produzioni e coproduzioni";

di liquidare le somme dovute al "National Theatre Belgrade" a ricevimento di fattura.

—..  Dott. Carmelo Caminiti

rogrammazione e Gestione Attivita |
) /Qﬁltﬁra]i,e Speltaﬂ:ol;{ J ;

Teatro Vivorio Einanoele: Vi Guartbabil sne - 98122 Measing « Tol OERD6OHTTS < Fay D00 3436209« Partie Feas 01940970831



TEATRO DI MESSINA

LEryE AUVTONOMD REGIONALE

Dimostrazione della disponibilita dei fonds di bilancio

per. n. A2,
Competenza: 2015 Capitolo: Ul08345

Oggetto: Cachel compagnie musical e varieta -

Produzioni e copmdu/aom

Impegno N7 di€ 10.000.00
Somme previste: € .o < .’f’.@.&ﬂl@ (J()
Somme impegnate: € ... ARy l{ﬁ:{w 2.l
Somme disponibili: € oo, 15034, ff%

Si attesta I’esattezza dell'imputazione e la

relativa capienza.

LISTRUTTORE CONTABI

N “U“‘ij w

P eatea Vitoro Fasnucle: Via Garibaldi, sne - 98122 Messing - Tel, GRES0662 15+ Fae 090:303620 - Parit Ivas 0194097083 1



